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DANSKE POLITIMESTERSKABER I PADEL 
TIRSDAG DEN 12. OG ONSDAG DEN 13. NOVEMBER 2024 

ARRANGERET AF PI MIDT- OG VESTSJÆLLAND 
 

 
Kære alle sammen.  
 
I forbindelse med fremsendelse af indbydelsen får I hermed nogle praktiske oplysninger. 

 

Det er et krav, at alle deltagere er medlem af PI-København. 

 

Der tilbydes 1 overnatninger d. 12. - 13. november nærmere info tilgår. 

 

Ønsker man ikke at benytte sig af tilbuddet om spisning og/eller overnatning, skal dette meddeles 
ved tilmelding. 

 

PI-København afholder udgifterne til startgebyr, kammeratskabsaften og overnatning.  

 

Tilmelding til mesterskaberne fremsendes på mail til mha167@politi.dk   

 

SENEST 16. SEPTEMBER 2024 

På PI-Københavns vegne 

Morten Bollesen 
Formand 

mailto:mha167@politi.dk


 

 

 

Danske politimesterskaber i Padel 2024 
 

Politiets Idrætsforening Midt- & Vestsjælland byder i samarbejde med Dansk Politiidrætsforbund 
velkommen til årets padel mesterskaber. 
 
Hvornår:  Det bliver tirsdag den 12. og onsdag den 13. november 2024 

Hvor:   Vi holder stævnet lokalt i egen kreds fordelt på 3 lokationer: 

 WAP Roskilde, Kildeager 7, 4621 Gadstrup 

 WAP Køge, Lyngvej 20, 4600 Køge samt 

 WAP Ringsted, Industriparken 3, 4100  Ringsted 
 
Turneringsformat:  Afvikles i henhold til DPIF´s spilleregler og proportioner. Antal af tilmeldte 
  afgør turneringsformatet. 
  Der spilles i elite-, A-, B,- og damerækken. Fordelt på hver lokation, som tilgår. 
  Alle rækker afvikles med faste makkerpar. 
  En række afvikles kun hvis der er tilmeldt mindst 4 par. 
 
Forplejning m.v. Alle deltagere får sandwich m.v. Ligeledes bliver der mulighed for at 
  købe drikkevarer på stedet. Der er gode omklædningsfaciliteter hvert sted.  
 
Kammeratskabsaften: Afholdes på et pt. ukendt sted, formentlig i Køge. 
 
Priser:   Deltagergebyr kr. 700 pr. par 
  Kammeratskabsaften kr. 250 pr. person.  
 
Tilmelding/betaling: Tilmelding senest den 16. september 2024 
 

 Alle idrætsforeninger bedes lave 1 samlet tilmelding for deres hold via  
 tilmeldingsarket. 
  
 Ved tilmelding skal alle hold opgøres i styrkeorden med det bedste par øverst 
 på listen. Spillernes navne skal fremgå af tilmeldingerne, ligesom det anføres
 hvilken række eller lign. man spiller i til dagligt. 
 

Pengene for tilmelding overføres til reg. nr. 0400, konto 4026810855 med 
anførsel af foreningsnavn. 
 

Overnatning: På egen foranledning. Forslag: Scandic Roskilde, Scandic Ringsted, Roskilde 
Vandrehjem, Comwell Køge eller Roskilde, Zleep Hotels i Køge  

 
Med sportslig hilsen 

 
Per Baj Steenstrup  

25426251/PBS005@Politi.dk 


